Requerimento nº_____/2020

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores:

                        O Vereador subscrito do presente, no uso de suas atribuições regimentais vem ouvido do Plenário, solicitar que o Requerimento nº_____/2020, de sua autoria, seja votado em regime de urgência com preferência sobre os demais Requerimentos e com dispensa de interstício.

                                        NESTES TERMOS,

                                        P. aprovação e encaminhamento.

                                        Arapongas, 07 de fevereiro de 2020

                      Fernando Henrique Oliveira

                                          Vereador